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DESKOHRANÍ 
Hrajeme deskové hry.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00
Vstupné dobrovolné.

Čt
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CESTA ZA BIKOVÝM SNEM 
Petr Fiedler bude vyprávět, jak s bratry v 
sedle horského kola procestoval krásy Britské 
Kolumbie. 
KCEV Krtek, 18:00

JAK SE HUSÁKOVI ZDÁLO, ŽE JE VĚRA 
ČÁSLAVSKÁ		  sk. DK
Divadlo Komediograf, Praha
Gustav Husák a Věra Čáslavská – dva protipóly 
jednoho období, anoda a katoda. Komunista 
versus gymnastka. To tady ještě nebylo. Anebo 
bylo? Hrají: Gustav Husák: Tomáš Matonoha, 
Věra Čáslavská: Vladimír Polívka
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 400–470 Kč, studenti a senioři 
10% sleva, předplatitelé sk. DK zdarma.
Partner představení: Kavárna 7 štítů

ANANDA MANDALA
Zahrnuje kombinaci rytmického rychlého 
dýchání střídající se s progresivní meditací na 
sedm čaker. Čistí organismus, probouzí vnitřní 
energii a pomáhá zpracovávat traumata. Přijď-
te si ji vyzkoušet. 
Rezervace místa na tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:30–20:00
Vstupné dobrovolné.

ÓM – CHANTING PŘED ÚPLŇKEM
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
Nutná rezervace na tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:00
Vstupné dobrovolné.
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PŘEDNÁŠKA O ŽIVOTODÁRNÉ VODĚ
Přednášku povede Jan Rosenberg. Dozvíte se, 
jak nám může voda pomoci ke zdraví. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00
Vstupné dobrovolné.
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SMYSLOVÁNKY
Lekce smyslového hraní.
DDM Pelíšek, 10:00–11:00

DESKOHRÁTKY PRO DOSPĚLÉ
Hrajeme náročnější deskové hry.
Přiveďte své přátele, sousedy a užijte si spo-
lečný čas netradičně.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 20:00–23:00
Vstupné dobrovolné.

Út
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MASOPUSTNÍ OUTEREK
Další ročník obnovených masopustních tradic. 
Vezměte masky a zapojte se do veselého prů-
vodu. Za doprovodu muziky a masopustních 
bláznů půjdeme vyzvednout klíče ke starostovi 
a poté nás před historickými domky čeká ma-
sopustní veselí pro malé i velké. 
Start průvodu v 16 hodin od historických 
domků na nám. Míru.

Čt
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TEĎ MY, POTOM VY – O ŽIDOVSKÉ KOMU-
NITĚ NA VRCHLABSKU
​Historik Martin Bartoš povypráví o bývalých 
obyvatelích města v souvislosti s projektem 
Stolpersteine. 
KCEV Krtek, 18:00
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TANEČNÍ VEČER V SHANTEA
V páteční večer se čajovna promění v taneční 
klub a o hudební menu se postará DJ Leoptic 
– electro-disko-punx. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00
Vstup dobrovolný.

Po
10

MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč
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TIBET – ŽIVOT NA VELEHORSKÝCH POUŠ-
TÍCH
Cestopisná přednáška RNDr. Petra Srpa. 
Přijďte se podívat, jak se žije nomádům, ves-
ničanům a mnichům v krajích, kde stále vládne 
buddhismus. Slideshow s nahrávkami buddhis-
tických mnichů. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–20:00
Příspěvek: 130 Kč
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PLES TANEČNÍHO STUDIA OLIVER – KNI-
HA DŽUNGLÍ
Čeká nás večer plný tance, hudby a atmosféry 
jako vystřižené z Knihy džunglí!
KD Střelnice – velký sál, 20:00  
Vstupné: 250 Kč
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PŘEDNÁŠKA O UFO
Přednáší Jan a Dana Rešínovi – exopolitika.
cz – dění spojené s mimozemskou hypotézou 
a s jevem UFO. Prostor bude i pro závěrečnou 
diskuzi.
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–18:30
Příspěvek: 100 Kč

FIDELIO – METROPOLITNÍ OPERA | NEW 
YORK
Ludwig van Beethoven • opera • přímý přenos 
• obnovené nastudování
Norská sopranistka Lise Davidsen pokračuje v 
sérii nezapomenutelných pěveckých výkonů. V 
dalším přímém přenosu z Metropolitní opery 
vystoupí v Beethovenově jediném operním 
díle Fideliovi v roli věrné a obětavé Leonory, 
která neváhá riskovat vlastní život, aby svého 
manžela vysvobodila z vězení, kam ho uvrhl 
nelítostný tyran. 
Kino Kartonka, 17:45
Vstupné: 380 Kč, senioři 280 Kč, studenti 
230 Kč, děti do 15 let 150 Kč, předplatitelé 
sk. Opera zdarma
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DETEKTIV EMIL A KRÁLÍK S VELKÝMA 
UŠIMA
Buchty a loutky, Praha
Když se narodí chlapeček, který umí všechno 
najít, je předurčen k tomu, aby se stal detek-
tivem. A když jednoho dne najde ztraceného 
králíka, který má velmi dlouhé uši, stanou se 
nerozlučnými kamarády.
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 80 Kč

Út
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EMIL SCHWANTNER – 135 LET OD NARO-
ZENÍ
Povídání s Petrem Bergmannem o sochaři 
Emilu Schwantnerovi, jehož život i dílo odrážejí 
velmi dramatický úsek dějin českého pohra-
ničí a česko-německých vztahů, doprovázené 
promítáním vybraných dílů dokumentárního 
seriálu o tomto trutnovském sochaři. 
Přednáškový sál Muzea Krkonoš, klášter 
Vrchlabí, 17:00

Út
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OTEVŘENÁ FARA S DANIELAM PFANNEM
Beseda s vězeňským kaplanem Danielem 
Pfannem o tom, jak vypadá práce duchovního 
ve vězení.
Evangelická fara, ul. Českých Bratří 112, 
17:30
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SETKÁNÍ HYBATELŮ 
Máš nápad, jak vylepšit své okolí? Chceš 
udělat něco pro sebe i druhé? Přijď si popoví-
dat s podobně naladěnými lidmi, vzájemně se 
inspirovat a navázat nové kontakty.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00

Čt
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VÝROBA NÁRAMKŮ Z MINERÁLŮ
Workshop s Mirkou Šormovou – výroba náram-
ků z minerálů a polodrahokamů. 
Nutná rezervace: tel. 723 973 961
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00

S OBJEKTIVEM MEZI NOSOROŽCI
Cesta za dvěma posledními Nosorožci sever-
ními bílými Najin a Fatu. Vyprávění kluka z 
Krkonoš Janka Polonského a jeho kamaráda, 
kolegy a spoluautora Romana Ondrůje, o jejich 
zážitcích z natáčení dokumentu pro Českou 
televizi. Promítání fotek i dokumentu o tom, 
jak to celé vzniklo a jaké to bylo. 
KCEV Krtek, 18:00
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KNIHOHRANÍ 
Bazar knih a deskových her.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 08:00–18:00

MICHAL JE KVÍTKO!
Pořádá Nikola Hofmanová
Michal, bez ohledu na počasí i roční období 
dokáže, že během představení rozkvete celé 
jeviště. Mění nejen scénu, ale i sám sebe. 
Roztančí sál v různých rytmech třeba letní 
plážové Samby, tančit tak budou nejen děti, 
ale i květiny!
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Předprodej: https://nesprodukce.enigoo.cz/
app/tickets/events/188 

ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ
Vrchlabské Divadlo Lipany
Komedie Petra Kolečka o dívkách a hokeji, 
sehraná ve skutečné restauraci na skutečném 
baru.
Restaurace Švejk, 20:00
Vstupné dobrovolné.
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KNIHOHRANÍ 
Bazar knih a deskových her.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 08:00–12:00

TANEČNÍ VEČER V SHANTEA
V sobotní večer se čajovna promění v taneční 
klub a o hudební menu se postará DJ Kocour – 
techno/tech-house a další hosté. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00
Vstupné dobrovolné.
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ŽABÍ NÁMLUVY
Přijďte s námi zachránit migrující obojživelníky 
před koly aut. Čeká vás stavba žabích zábran, 
exkurze na trdliště a hledání žabího pokladu. 
Doporučujeme vzít pracovní oblečení, holínky 
a dalekohled. 
Sraz v 9:30 u kempu naproti letišti ve Vrchlabí.
Bližší informace: Dan Bílek, dbilek@krnap.
cz, tel. 737 225 417

DOKTORSKÁ POHÁDKA
DS Třináctka
Pohádka volně na motivy Velké doktorské po-
hádky Karla Čapka, přepracovaná do podoby 
divadelní hry pro malé diváky.
Kino Kartonka, 10:00
Vstupné: 80 Kč

Čt
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MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč
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DESKOHRANÍ 
Hrajeme deskové hry.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00
Vstupné dobrovolné.

Čt
27

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVCŮ 
MĚSTA VRCHLABÍ ZA ROK 2024
Diváci uvidí krátké video medailonky mapující 
naše sportovní úspěchy z minulého roku. V 
rámci doprovodného programu vystoupí skupi-
na historického šermu Rego, TS Oliver a mistr 
ČR ve fotbale 1 na 1 Dominik Zdržálek.
KD Střelnice – velký sál, 18:00

AKORDEONY V KRTKU
​Krajský akordeonový koncert pod vedením 
Míši Prokopcové. 
KCEV Krtek, 18:00
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MUZICÍROVÁNÍ V SHANTEA
Přijďte si společně zahrát (hudební nástroje 
s sebou), nebo si jen poslechnout rytmické 
radovánky. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00

ÓM – CHANTING PŘED NOVOLUNÍM 
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
Nutná rezervace na tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:00

So
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DESKOHRÁTKY PRO DOSPĚLÉ
Hrajeme náročnější deskové hry.
Přiveďte své přátele, sousedy a užijte si spo-
lečný čas netradičně.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 20:00–23:00
Vstupné dobrovolné.

Ne
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MALOVÁNÍ NA TEXTIL
Workshop.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 10:00–17:00
Cena: 700 Kč

NORMÁLNÍ DEBIL – repríza 
Vrchlabské Divadlo Lipany / scénář: Robert 
Bellan / režie: Jan Švimberský 
Retrokomedie stejného žánru jako naše cenami 
ověnčená hra „Hrdý buď, žes…“. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 150 Kč 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / 
VU3V

4. 3., 18. 3. úterý
NĚMCI A ČEŠI: SPOLEČNÁ CESTA DĚJINAMI

5. 3., 19. 3. středa    
HINDUISTICKÉ UMĚNÍ INDICKÉHO STŘEDOVĚKU

Kino Kartonka, 10:00, pouze pro registrované studenty.



SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

1. a 7. 3. 2025 • JELEN, SEZNAMTE SE…
Viděli jste někdy majestátního jelena  
z několika metrů? Vypravte se s námi 
do obůrky, kde jich budeme zblízka 
pozorovat několik desítek. Dozvíte se, 
co má jelen společného s Krakonošem, 
že Větrník není jen jméno společníka 
hajného Robátka a mnoho dalšího. 
Horní Maršov, vhodné pro děti od 6 let. Bližší informace  
a přihlášky: Lucie Koďousková, lkodouskova@krnap.cz 

4. 3. 2025 • MASOPUSTNÍ OUTEREK
Vezměte masky a zapojte se do veselé-
ho průvodu. Za doprovodu muziky  
a masopustních bláznů půjdeme 
vyzvednout klíče ke starostovi a poté 
nás před historickými domky čeká ma-
sopustní veselí pro malé i velké.  
Start průvodu v 16 hodin od historických domků na nám. Míru

6. 3. 2025 • TEĎ MY, POTOM VY –  
O ŽIDOVSKÉ KOMUNITĚ NA 
VRCHLABSKU
Historik Martin Bartoš povypráví o bý-
valých obyvatelích města v souvislosti  
s projektem Stolpersteine.  
KCEV Krtek od 18 hodin

13. 3. 2025 • CESTA ZA BIKOVÝM 
SNEM 
Petr Fiedler bude vyprávět, jak s bratry 
v sedle horského kola procestoval krásy 
Britské Kolumbie.  
KCEV Krtek od 18 hodin

15. 3. 2025 • FOTOVYCHÁZKA DO 
KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínající  
i pokročilé fotografy. 
Bližší informace a přihlášky: Radek 
Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

18. 3. 2025 • EMIL SCHWANTNER – 
135 LET OD NAROZENÍ
Povídání s Petrem Bergmannem  
o sochaři Emilu Schwantnerovi, jehož 
život i dílo odrážejí velmi dramatický 
úsek dějin českého pohraničí a česko-
-německých vztahů, doprovázené promítáním vybraných dílů 
dokumentárního seriálu o tomto trutnovském sochaři.  
Přednáškový sál Muzea Krkonoš, klášter Vrchlabí v 17 h

20. 3. 2025 • S OBJEKTIVEM MEZI NOSOROŽCI
Cesta za dvěma posledními nosorožci 
severními bílými Najin a Fatu. Vyprávě-
ní kluka z Krkonoš Janka Polonského  
a jeho kamaráda, kolegy a spoluautora 
Romana Ondrůje, o jejich zážitcích  
z natáčení dokumentu pro Českou tele-
vizi. Promítání fotek i dokumentu  
o tom, jak to celé vzniklo a jaké to bylo. KCEV Krtek od 18 hodin

23. 3. 2025 • ŽABÍ NÁMLUVY
Přijďte s námi zachránit migrující oboj-
živelníky před koly aut. Čeká vás stavba 
žabích zábran, exkurze na trdliště  
a hledání žabího pokladu. Doporučuje-
me vzít pracovní oblečení, holínky  
a dalekohled. Sraz v 9.30 u kempu naproti letišti ve Vrchlabí.
Bližší informace: Dan Bílek, dbilek@krnap.cz, 737 225 417

27. 3. 2025 • AKORDEONISTÉ OPĚT V KRTKU
Přijďte se na koncert mladých uměl-
ců přesvědčit, že je akordeon skvělý 
koncertní nástroj. Pozvání žáků ze ZUŠ 
Karla Halíře Vrchlabí přijali mladí hráči 
a jejich učitelé ze ZUŠ Střezina, ZUŠ 
Chlumec nad Cidlinou, ZUŠ R. A. Dvor-
ského Dvůr Králové n/L, ZUŠ Choceň  
a studenti z pardubické konzervatoře.  KCEV Krtek od 18 hodin

VÝSTAVY
do 18. 3. 2025 • CZECH NATURE PHOTO
Výstava velkoformátových snímků českých fotografů přírody 
celého světa ze soutěže Czech Nature Photo 2024. KCEV Krtek

20. 3. – 15. 4. 2025 • PŘÍBĚHY HNUTÍ BRONTOSAURUS
Výstava mapuje dobrovolnickou činnost Hnutí Brontosaurus 
od jeho vzniku a oslavuje třicet let pomoci přírodě a památ-
kám. KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE –  
50 LET JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů a jejich zahraničních expedic. NC Muzeum 
Krkonoš – klášter

do 2. 11. 2025 • ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ 
VRCHLABSKÝ MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malíře  
a váženého občana Vrchlabí 19. století. Galerie Muzea Krkonoš – 
klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.
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Dále probíhají výstavy:
do 18. 3. 2025  
CZECH NATURE PHOTO
Výstava velkoformátových snímků českých fotografů přírody 
celého světa ze soutěže Czech Nature Photo 2024. 
KCEV Krtek

20. 3. – 15. 4. 2025 
PŘÍBĚHY HNUTÍ BRONTOSAURUS
Výstava představuje dobrovolnickou činnost Hnutí Bronto-
saurus od jeho vzniku a oslavuje třicet let pomoci přírodě a 
památkám. 
KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 
SPELEO ALBEŘICE – 50 LET JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů a jejich zahraničích expedic. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter

do 2. 11. 2025 
ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ VRCHLABSKÝ 
MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malíře 
a váženého občana Vrchlabí 19. století. 
Galerie Muzea Krkonoš – klášter



SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

1. a 7. 3. 2025 • JELEN, SEZNAMTE SE…
Viděli jste někdy majestátního jelena  
z několika metrů? Vypravte se s námi 
do obůrky, kde jich budeme zblízka 
pozorovat několik desítek. Dozvíte se, 
co má jelen společného s Krakonošem, 
že Větrník není jen jméno společníka 
hajného Robátka a mnoho dalšího. 
Horní Maršov, vhodné pro děti od 6 let. Bližší informace  
a přihlášky: Lucie Koďousková, lkodouskova@krnap.cz 

4. 3. 2025 • MASOPUSTNÍ OUTEREK
Vezměte masky a zapojte se do veselé-
ho průvodu. Za doprovodu muziky  
a masopustních bláznů půjdeme 
vyzvednout klíče ke starostovi a poté 
nás před historickými domky čeká ma-
sopustní veselí pro malé i velké.  
Start průvodu v 16 hodin od historických domků na nám. Míru

6. 3. 2025 • TEĎ MY, POTOM VY –  
O ŽIDOVSKÉ KOMUNITĚ NA 
VRCHLABSKU
Historik Martin Bartoš povypráví o bý-
valých obyvatelích města v souvislosti  
s projektem Stolpersteine.  
KCEV Krtek od 18 hodin

13. 3. 2025 • CESTA ZA BIKOVÝM 
SNEM 
Petr Fiedler bude vyprávět, jak s bratry 
v sedle horského kola procestoval krásy 
Britské Kolumbie.  
KCEV Krtek od 18 hodin

15. 3. 2025 • FOTOVYCHÁZKA DO 
KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínající  
i pokročilé fotografy. 
Bližší informace a přihlášky: Radek 
Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

18. 3. 2025 • EMIL SCHWANTNER – 
135 LET OD NAROZENÍ
Povídání s Petrem Bergmannem  
o sochaři Emilu Schwantnerovi, jehož 
život i dílo odrážejí velmi dramatický 
úsek dějin českého pohraničí a česko-
-německých vztahů, doprovázené promítáním vybraných dílů 
dokumentárního seriálu o tomto trutnovském sochaři.  
Přednáškový sál Muzea Krkonoš, klášter Vrchlabí v 17 h

20. 3. 2025 • S OBJEKTIVEM MEZI NOSOROŽCI
Cesta za dvěma posledními nosorožci 
severními bílými Najin a Fatu. Vyprávě-
ní kluka z Krkonoš Janka Polonského  
a jeho kamaráda, kolegy a spoluautora 
Romana Ondrůje, o jejich zážitcích  
z natáčení dokumentu pro Českou tele-
vizi. Promítání fotek i dokumentu  
o tom, jak to celé vzniklo a jaké to bylo. KCEV Krtek od 18 hodin

23. 3. 2025 • ŽABÍ NÁMLUVY
Přijďte s námi zachránit migrující oboj-
živelníky před koly aut. Čeká vás stavba 
žabích zábran, exkurze na trdliště  
a hledání žabího pokladu. Doporučuje-
me vzít pracovní oblečení, holínky  
a dalekohled. Sraz v 9.30 u kempu naproti letišti ve Vrchlabí.
Bližší informace: Dan Bílek, dbilek@krnap.cz, 737 225 417

27. 3. 2025 • AKORDEONISTÉ OPĚT V KRTKU
Přijďte se na koncert mladých uměl-
ců přesvědčit, že je akordeon skvělý 
koncertní nástroj. Pozvání žáků ze ZUŠ 
Karla Halíře Vrchlabí přijali mladí hráči 
a jejich učitelé ze ZUŠ Střezina, ZUŠ 
Chlumec nad Cidlinou, ZUŠ R. A. Dvor-
ského Dvůr Králové n/L, ZUŠ Choceň  
a studenti z pardubické konzervatoře.  KCEV Krtek od 18 hodin

VÝSTAVY
do 18. 3. 2025 • CZECH NATURE PHOTO
Výstava velkoformátových snímků českých fotografů přírody 
celého světa ze soutěže Czech Nature Photo 2024. KCEV Krtek

20. 3. – 15. 4. 2025 • PŘÍBĚHY HNUTÍ BRONTOSAURUS
Výstava mapuje dobrovolnickou činnost Hnutí Brontosaurus 
od jeho vzniku a oslavuje třicet let pomoci přírodě a památ-
kám. KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE –  
50 LET JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů a jejich zahraničních expedic. NC Muzeum 
Krkonoš – klášter

do 2. 11. 2025 • ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ 
VRCHLABSKÝ MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malíře  
a váženého občana Vrchlabí 19. století. Galerie Muzea Krkonoš – 
klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.
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